
Egholm Group ApS

CVR-nr.: 42403423

Ulfvænget 7
5210 Odense NV

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Odense NV
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egholm Group ApS
Ulfvænget 7
5210 Odense NV
e-mailadresse: info@egholmgroup.dk
CVR-nr.: 42403423
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor miljø og sikkerhed, herunder rådgivning i forbindelse med affaldshåndtering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 7 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		536.267	350.096
Personaleomkostninger		-517.588	-130.568
Resultat af ordinær primær drift		18.679	219.528
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.211
Andre finansielle omkostninger		-8.354	-4.091
Ordinært resultat før skat		10.325	223.648
Skat af årets resultat		-2.972	-51.182
Årets resultat		7.353	172.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	170.000
Overført resultat		7.353	2.466
I alt		7.353	172.466

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.664	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.987	372.982
Tilgodehavender i alt		348.651	372.982
Likvide beholdninger		6.596	0
Omsætningsaktiver i alt		355.247	372.982
AKTIVER I ALT		355.247	372.982

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		9.819	2.466
Forslag til udbytte		0	170.000
Egenkapital i alt		49.819	212.466
Gæld til banker		0	1.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15.000
Skyldig selskabsskat		54.154	51.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.940	69.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.334	23.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.428	160.516
Gældsforpligtelser i alt		305.428	160.516
PASSIVER I ALT		355.247	372.982

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Lønninger: 513.468 kr.

Andre omkostninger til social sikring: 4.120 kr.

Personaleomkostninger i alt: 517.588 kr.